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DOGAN GAZETECILIK A.S. 2011 YILI KAR DAGITIM
TABLOSU (TL)

Cikarilmig Sermaye
Toplam Yasal Yedek Akge (Yasal Kayitlara Gore)

Esas s6zlegsme uyarinca kar dagitimda imtiyaz var ise
s6z konusu imtiyaza iligkin bilgi

Dénem Kan / Zarari (-) (1)
Surdiiriilen Faaliyetler Vergi Gideri (-/+) (2)
Ana Ortaklik Digi Kontrol Giicii Olmayan Paylar (-)
Net Donem Kari / Zarari (-)
Gegmis Yillar Zararlari (-)
Birinci Tertip Yasal Yedek Akge (-)
NET DAGITILABILIR DONEM KARI/(ZARARI)
Y1l icinde yapilan Bagiglar (+)
Birinci temettiiniin hesaplanacagi bagislar eklenmis net
dagitilabilir donem kari/(zarar)
Ortaklara Birinci Temettii (%20)
Nakit
Bedelsiz
Toplam
imtiyazli Hisse Senedi Sahiplerine Dagitilan Temettii
Yonetim kurulu liyelerin, galisanlara vb.'e temetti
intifa Senedi Sahiplerine Dagitilan Temettii
Ortaklara ikinci Temettii
ikinci Tertip Yasal Yedek Akge
Statii Yedekleri
Ozel Yedekler
Olaganiisti Yedekler
Dagitiimasi Ongériilen Diger Kaynaklar

Gegmis Yil Kari
Olaganustu Yedekler

Kanun Ve Esas Sézlesme Uyarinca Dagitilabilir Diger
Yedekler

105.000.000,00
2.085.963,00
Yoktur
SPK (UFRS) Yasal Kayit
16.364.852,00 -21.840.311,69
-7.517.166,00 -13.045.758,01
-43.038,00 0,00
8.890.724,00 -34.886.069,70
-27.345.921,00 0,00
0,00
-18.455.197,00 -34.886.069,70
98.922,00
-18.356.275,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

(1) "Surdurilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar" [22.723.408,-TL] tutarindan "Durdurulan Faaliyetlere Ait Vergi

Sonrasi Dénem Zarari" [6.358.556,-TL] dusulmustuar.

(2) "Surdurilen Faaliyetler Donem Vergi Gideri" [6.563.563,-TL Donem Vergi Gideri; 953.603,-TL Ertelenmis

Vergi Gideri'nden olusmaktadir]

PAY BASINA TEMETTU BILGILERI

1 TL NOMINAL DEGERLI HISSEYE ISABET EDEN

TEMETTU
TOPLAM TEMETTU
GRUBU TUTARI (TL) TUTARI (TL) ORAN (%)
BRUT - 0,00 0 0
NET - 0,00 0 0

DAGITILAN KAR PAYININ BAGISLAR EKLENMIS NET DAGITILABILIR DONEM KARINA ORANI

ORTAKLARA DAGITILAN KAR PAYI TUTARI (TL)

ORTAKLARA DAGITILAN KAR PAYININ
BAGISLAR EKLENMIS NET DAGITILABILIR
DONEM KARINA ORANI (%)

0,00




